様式第4号
	現場代理人等指定(変更)通知書

年　　月　　日
　庄内広域行政組合
　理事長　　　　　　　　　殿

受注者

　次のとおり、現場代理人等を指定(変更)したので、通知します。

	工事名

	工事場所

	現場代理人
	専門技術者　等

	氏名

生年月日
	年　　月　　日
	氏名

生年月日
	年　　月　　日

	〔　専　任　〕　主　任　技　術　者・監　理　技　術　者

	氏名

生年月日
	年　　月　　日
	資格名・
合格番号
	監理技術者資格者証交付番号

	監　理　技　術　者　補　佐

	氏名

	資格名
合格番号

	監理技術者兼務先
	工事名

	監理技術者
補佐氏名

	委任除外事項

備考
　1　氏名には、フリガナを付すこと。
　2　主任技術者・監理技術者は、該当する技術者を○で囲むこと。また、建設業法第26条
第3項本文の工事により技術者を専任配置する場合は〔専任〕を○で囲むこと。
3　「委任除外事項」の欄には、受注者の権限のうち、現場代理人等に委任しないものがあ
る場合に、その内容を記載すること。
　4　監理技術者等が他の工事を兼務する場合には、専任の監理技術者補佐を配置すること。
1